
ＭＲＩ装置更新 
工事のお知らせ 

 当センターでは、検査精度の向上と、患者さんに安心して検
査を受けていただけるよう、ＭＲＩ装置の更新工事を実施いた
します。 

 工事期間中は作業に伴う騒音・振動の発生などにより、患
者さんならびにご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけいたし
ますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

■工事期間（予定）■ 

 

 

 

■工事期間中のＭＲＩ検査について■ 

 提携病院に検査委託をお願いしております。 

 医師と相談の上、期間中にＭＲＩ検査を実施される患者さん
にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力
をお願いいたします。 

■新しく導入される機器 

   フィリップス社製 

   Ｉｎｇｅｎｉａ 1.5t omega 

平成30年9月26日（水）～11月末日 


